COMISSÃO ESPECIAL DE
SELEÇÃO DAS

ORGANIZAÇÕES SOCIAIS
AVISO DE ADIAMENTO SINE
DIE CHAMAMENTO PÚBLICO

Nº 001/2021

O senhor Presidente da Comissão
Especial de Seleção das
Organizações Sociais informa aos
interessados o adiamento SINE
DIE do Chamamento Público Nº
001/2021 – Processo
Administrativo nº 17.821/2020.
Obs: O adiamento se dá pela
complexidade de análise
documental dos autos do processo
das Organizações Sociais.
Saquarema, 12 de abril de 2021
Samuel Aranda Neto
Presidente da Comissão Especial
de Seleção das Organizações
Sociais